
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 
 
                                                       IL DIRIGENTE 

 

visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente     

educativo e A.T.A. per gli aa.ss. 2019/22, sottoscritto l’8 luglio 2020;   

vista la proroga del CIR del 22 Giugno 2021; 

vista l’Ipotesi d’Intesa sottoscritta in data 19/07/2024, volta a prorogare le disposizioni del succitato 

C.C.N.I. per l’a.s. 2024/25;   

vista l’informativa della D.G. dell’USR Campania resa alle OO.SS.;   

visto il decreto a firma del D.G. dell’USR Campania prot. n. 46466 del 5 agosto 2024 di 

autorizzazione del contingente assegnato a ciascuna provincia;  

visto il decreto di questo Ufficio prot. n. 5560 del 10 agosto 2024 relativo alla distribuzione dei posti 

in deroga del personale Ata assegnati a questa provincia per l’a.s. 2024/25;  

visto il decreto a firma del D.G. dell’USR Campania prot. n. 58409 del 27 settembre 2024 di 

autorizzazione di ulteriori posti in deroga di personale Ata;  

viste le ulteriori richieste pervenute dalle Istituzioni scolastiche; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni di cui in premessa, è autorizzato, limitatamente all’anno scolastico 2024/25, il 

funzionamento di ulteriori posti in deroga del personale A.T.A. presso le Istituzioni scolastiche di 

seguito indicate:  

 

IC San Giorgio del Sannio - 2 posti CS 

IC Sant'Angelo a Cupolo - 2 posti CS  

IC Limatola – 2 posti CS 

IC San Giorgio la Molara – 1 posto CS 

IC San Marco dei Cavoti – Omnicomprensivo San Marco – 1 posto CS 

IC San Bartolomeo in Galdo – Omnicomprensivo San Bartolomeo - 1 posto CS 

IIS “De Liguori” Sant’Agata de’ Goti – 1 posto CS 

IIS “Don Diana” Omnicomprensivo Morcone – 1 posto CS 

 

IIS “Galilei Vetrone” Bn – 1 posto di CS addetto alle aziende agrarie 

 



 

 Per entrambi i profili, questo Ufficio provvederà alle nomine attingendo da Graduatoria provinciale 

permanente. La convocazione del personale interessato avverrà con apposito avviso pubblicato sul 

sito https://www.uspbenevento.it/uat/.  

 

 

 
 

Ufficio Organici docenti e ATA 

Funzionario responsabile: Manuela Ianniello  
Assistente amministrativo: Vincenzo Russo  

 

 

 

 

Il Dirigente 

Sebastiano Pesce 

 

 


		2024-10-08T13:48:34+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-10-08T16:57:11+0200
	protocollo




